АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От  12.07.2018                                                                            № 955

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 01 августа 2014 года № 1246

«Об утверждении Инструкции по делопроизводству в
администрации муниципального образования Кореновский район,

ее отраслевых (функциональных) органах»

В  целях  совершенствования  работы  со  служебными  документами  и
повышения  эффективности  делопроизводства,  в  соответствии  со  статьей  69
Устава  муниципального  образования  Кореновский  район, администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  01  августа  2014  года  №  1246  «Об  утверждении
Инструкции  по  делопроизводству  в  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  ее  отраслевых  (функциональных)  органах»
следующее изменение:
            1.1. Абзац 7,8 пункта 4.2.8. изложить в следующей редакции:
          «В случае необходимости официального опубликования текста правового
акта в проекте правового акта, необходим пункт, содержащий соответствующее
предписание.  Если  предполагается  одновременное  опубликование   полного
текста правового акта и размещение его  на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  то  применяется  следующая
формулировка:

Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному   сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский район (Диденко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район».
   2.  Признать  утратившим  силу  постановление   администрации
муниципального   образования  Кореновский  район  от 07.08.2017  года   № 996
«О   внесении   изменений в   постановление   администрации   муниципального

2

образования  Кореновский  район  от  01  августа  2014  года  №  1246  «Об
утверждении  Инструкции  по  делопроизводству  в  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,  ее  отраслевых
(функциональных) органах».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ